
COMUNE DI COLLE UMBERTO
Provincia di Treviso

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 22 del 08-02-2023

COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N. 22 del 08-02-2023

OGGETTO APPROVAZIONE DEL PIANO INTEGRATO DI ATTIVITÀ E 
ORGANIZZAZIONE (PIAO) TRIENNIO 2023-2025

Oggi  otto del mese di febbraio dell'anno  duemilaventitre alle ore 20:30, convocata in seguito a 
regolare invito si è riunita la Giunta Comunale così composta:

Presenti/Assenti
COLETTI SEBASTIANO SINDACO P
Covre Alessandra Vicesindaco P
Amadio Egidio Assessore P
Fadelli Giovanni Assessore P
Pizzol Laura Assessore esterno A

   4    1

Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il 
SEGRETARIO COMUNALE  Orso Paolo.

COLETTI SEBASTIANO nella sua qualità di SINDACO assume la presidenza e, riconosciuta 
legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta.

IL PRESIDENTE

premesse le formalità di  legge, pone in trattazione l'argomento sopraindicato.



COMUNE DI COLLE UMBERTO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 22 del 08-02-2023

OGGETTO APPROVAZIONE DEL PIANO INTEGRATO DI ATTIVITÀ E 
ORGANIZZAZIONE (PIAO) TRIENNIO 2023-2025

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che il D.L. 09/06/2021, n. 80, convertito in legge, con modificazioni, dall'art. 1, comma 
1, della L. 6/8/2021, n. 113, recante: “Misure urgenti per il rafforzamento della capacità 
amministrativa delle pubbliche amministrazioni funzionale all'attuazione del Piano nazionale di 
ripresa e resilienza (PNRR) e per l'efficienza della giustizia” ha introdotto per le pubbliche 
amministrazioni con più di cinquanta dipendenti (con esclusione delle scuole di ogni ordine e grado 
e delle istituzioni educative, di cui all’art. 1, comma 2, del D.Lgs. n. 165/2001), un nuovo strumento 
di programmazione, definito “Piano integrato di attività e organizzazione” (di seguito “PIAO”), da 
adottare entro il 31 gennaio di ogni anno, nel rispetto delle vigenti discipline di settore e, in 
particolare, del D.Lgs. n. 150/1990 e della L. n. 190/2012 (cfr. art. 6 del D.L. 09/06/2021, n. 80);

Precisato che ai sensi dell’art. 6, comma 2, del predetto D.L. 09/06/2021, n. 80 il PIAO ha durata 
triennale, viene aggiornato annualmente, e definisce:

a) gli obiettivi programmatici e strategici della performance secondo i principi e criteri direttivi 
di cui all'articolo 10 del D.Lgs. n. 150/2009;

b) la strategia di gestione del capitale umano e di sviluppo organizzativo, anche mediante il 
ricorso al lavoro agile, e gli obiettivi formativi annuali e pluriennali, finalizzati ai processi di 
pianificazione secondo le logiche del project management, al raggiungimento della completa 
alfabetizzazione digitale, allo sviluppo delle conoscenze tecniche e delle competenze 
trasversali e manageriali e all'accrescimento culturale e dei titoli di studio del personale, 
correlati all'ambito d'impiego e alla progressione di carriera del personale;

c) gli strumenti e gli obiettivi del reclutamento di nuove risorse e della valorizzazione delle 
risorse interne, compatibilmente con le risorse finanziarie riconducibili al piano triennale dei 
fabbisogni di personale, di cui all'articolo 6 del D.Lgs. n. 165/2001;

d) gli strumenti e le fasi per giungere alla piena trasparenza dei risultati dell'attività e 
dell'organizzazione amministrativa nonché per raggiungere gli obiettivi in materia di 
contrasto alla corruzione, secondo quanto previsto dalla normativa vigente in materia e in 
conformità agli indirizzi adottati dall'Autorità nazionale anticorruzione (ANAC) con il Piano 
nazionale anticorruzione;

e) l'elenco delle procedure da semplificare e reingegnerizzare ogni anno, anche mediante il 
ricorso alla tecnologia e sulla base della consultazione degli utenti, nonché la pianificazione 
delle attività inclusa la graduale misurazione dei tempi effettivi di completamento delle 
procedure effettuata attraverso strumenti automatizzati;

f) le modalità e le azioni finalizzate a realizzare la piena accessibilità alle amministrazioni, 
fisica e digitale, da parte dei cittadini ultrasessantacinquenni e dei cittadini con disabilità;



COMUNE DI COLLE UMBERTO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 22 del 08-02-2023

g) le modalità e le azioni finalizzate al pieno rispetto della parità di genere, anche con riguardo 
alla composizione delle commissioni esaminatrici dei concorsi;

h) le modalità di monitoraggio degli esiti, con cadenza periodica, inclusi gli impatti sugli 
utenti, anche attraverso rilevazioni della soddisfazione degli utenti stessi mediante gli 
strumenti di cui al D.Lgs. n. 150/2009, nonché le modalità di monitoraggio dei procedimenti 
attivati ai sensi del D.Lgs. n. 198/2009;

Visto il DPR 24 giugno 2022, n. 81, avente ad oggetto: “Regolamento recante individuazione degli 
adempimenti relativi ai Piani assorbiti dal Piano integrato di attività e organizzazione”, approvato 
ai sensi dell’art. 6, comma 5, del D.L. 9/6/2021, n. 80 convertito con modificazioni nella L. 
6/8/2021, n. 113;

Dato atto che ai sensi dell’art. 1 del predetto DPR n. 81/2022 sono stati soppressi, in quanto 
assorbiti nelle apposite sezioni del PIAO, gli adempimenti inerenti ai piani di seguito indicati:

 Piano dei fabbisogni di personale di cui all’art. 6, commi 1,4,6 e art. 6-ter del D.Lgs. - 30 
marzo 2001, n. 165;

 Piano delle azioni concrete di cui all’art. 60 –bis, comma 2 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 
165;

 Piano per razionalizzare l’utilizzo delle dotazioni strumentali, anche informatiche, - che 
corredano le stazioni di lavoro nell’automazione d’ufficio di cui all’art. 2, comma 594, lett. 
a) della legge 24 dicembre 2007, n. 244;

 Piano della performance di cui all’art. 10, comma 1, lett. a) e comma 1-ter del D.Lgs. 27 
ottobre 2009, n. 150;

 Piano dettagliato degli obiettivi di cui all’art. 108, comma 1 del D.Lgs. 18/82000, n. 267;

 Piano triennale per la Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza di cui all’art. 1, 
commi 5, lett. a) e 60, lett. a) della legge 6 novembre 2012, n. 190;

 Piano organizzativo del lavoro agile, di cui all’art. 14, comma 1 della legge 7 agosto 2015, 
n. 124;

 Piano delle azioni positive di cui all’art. 48, comma 1 del D.Lgs. 11 aprile 2006, n. 198;

Precisato che per le amministrazioni tenute alla redazione del PIAO tutti i richiami ai piani di cui al 
precedente paragrafo sono da intendersi come riferiti alla corrispondente sezione del PIAO (art. 1, 
comma 2 del D.P.R. 24/6/2022, n. 81);

Rilevato che il Decreto del Ministro per la Pubblica Amministrazione n. 132 del 30.6.2022 
concernente la definizione del contenuto del Piano Integrato di Attività e Organizzazione, all’art.6 
“Modalità semplificate per le pubbliche amministrazioni con meno di cinquanta dipendenti” riporta: 

o Le pubbliche amministrazioni con meno di 50 dipendenti, procedono alle attività di 
cui all'articolo 3, comma 1, lettera c), n. 3), per la mappatura dei processi, 
limitandosi all'aggiornamento di quella esistente all'entrata in vigore del presente 



COMUNE DI COLLE UMBERTO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 22 del 08-02-2023

decreto considerando, ai sensi dell'articolo 1, comma 16,della legge n. 190 del 2012, 
quali aree a rischio corruttivo, quelle relative a: a) autorizzazione/concessione; b) 
contratti pubblici; c) concessione ed erogazione di sovvenzioni, contributi; d) 
concorsi e prove selettive; e) processi, individuati dal Responsabile della 
Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza (RPCT) e dai responsabili degli 
uffici, ritenuti di maggiore rilievo per il raggiungimento degli obiettivi di 
performance a protezione del valore pubblico;

o  L'aggiornamento nel triennio di vigenza della sezione avviene in presenza di fatti 
corruttivi, modifiche organizzative rilevanti o ipotesi di disfunzioni amministrative 
significative intercorse ovvero di aggiornamenti o modifiche degli obiettivi di 
performance a protezione del valore pubblico. Scaduto il triennio di validità, il Piano 
è modificato sulla base delle risultanze dei monitoraggi effettuati nel triennio;

o  Le pubbliche amministrazioni di cui al comma 1 sono tenute, altresì, alla 
predisposizione del Piano integrato di attività e organizzazione limitatamente 
all'articolo 4, comma 1, lettere a), b) e c), n. 2;

o  Le pubbliche amministrazioni con meno di 50 dipendenti procedono esclusivamente 
alle attività di cui al presente articolo;

Atteso che in data 11 ottobre 2022 il Dipartimento della Funzione Pubblica ha emanato la circolare 
n. 2/2022 che contiene indicazioni operative in merito al funzionamento del Portale PIAO;

Che per l’accesso alla sezione riservata del Portale, ciascuna Amministrazione deve 
preliminarmente provvedere ad individuare un soggetto, munito di firma digitale, delegato ad agire 
per suo conto nel caricamento della documentazione relativa al PIAO, nonché nel caricamento dei 
dati che verranno richiesti dal Dipartimento della funzione pubblica;

Dato atto che alla data del 31.12.2022 la dotazione organica del Comune di Colle Umberto contava 
n. 19 dipendenti, e che, ad oggi, il numero dei dipendenti è inferiore a 50;

Considerato che il D.P. R. del 30 giugno 2022, n. 81 recante “Regolamento recante individuazione 
degli adempimenti relativi ai Piani assorbiti dal Piano integrato di attività e organizzazione”, 
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale Serie Generale n. 151 del 30 giugno 2022, stabilisce all’art. 1, 
comma 4, la soppressione del terzo periodo del comma 3-bis dell’art. 169, del decreto legislativo 18 
agosto 2000, n. 267, che recitava “Il piano dettagliato degli obiettivi di cui all'art. 108, comma 1, del 
presente testo unico e il piano della performance di cui all'art. 10 del decreto legislativo 27 ottobre 
2009, n. 150, sono unificati organicamente nel PEG.”, decretando pertanto la separazione fra il 
Piano Esecutivo di Gestione, come definito nel citato art. 169, del decreto legislativo 18 agosto 
2000, n. 267 e la definizione degli obiettivi di performance dell’Amministrazione; 

Preso atto che le indicazioni contenute nello “Schema tipo” del PIAO non prevedono 
l’obbligatorietà della sezione relativa alla Performance per gli Enti con meno di 50 dipendenti, ma 
per effettuare efficacemente una programmazione pluriennale collegata al bilancio, è necessario 
poter disporre di un piano della performance (pur semplificato) che contenga almeno gli obiettivi 
operativi ed esecutivi solitamente raccolti all’interno del Piano esecutivo di gestione o nel Piano 
degli obiettivi; 



COMUNE DI COLLE UMBERTO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 22 del 08-02-2023

Visto il decreto del Ministro per la Pubblica Amministrazione concernente la definizione del 
contenuto del PIAO, in precedenza citato, stabilisce all’art. 2, comma 1, che il PIAO contiene la 
scheda anagrafica dell’Amministrazione ed è suddiviso nelle seguenti Sezioni (e ciascuna Sezione è 
a sua volta ripartita in sottosezioni di programmazione, riferite a specifici ambiti di attività 
amministrativa e gestionale):

SEZIONE 1. SCHEDA ANAGRAFICA DELL’AMMINISTRAZIONE

SEZIONE 2. VALORE PUBBLICO, PERFORMANCE E ANTICORRUZIONE
2.1 Valore Pubblico
2.2 Performance
2.3 Rischi corruttivi e trasparenza

SEZIONE 3. ORGANIZZAZIONE E CAPITALE UMANO
3.1 Struttura organizzativa
3.2 Organizzazione del lavoro agile
3.3 Piano triennale dei fabbisogni di personale
3.4 Piano triennale delle azioni positive
3.5 Piano della formazione di personale

SEZIONE 4. MONITORAGGIO (sezione non obbligatoria per enti con meno di 50 dipendenti)

Dato atto che: 

 con deliberazione di Giunta Comunale n. 73 del 21.06.2022 è stato approvato il Piano 
Integrato di Attività e Organizzazione 2022-2024;

 relativamente al Piano dei Fabbisogni di Personale 2023-2025, riportato nel presente Piano 
Integrato di Attività e Organizzazione 2023-2025 è stato precedentemente approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 144 del 29.11.2022 ed è stato acquisito il parere del 
Revisore del Conti n. 29 del 25.11.2022;

 con deliberazione di Consiglio Comunale n. 62 del 29.12.2022 è stato aggiornato il 
Documento Unico di Programmazione 2023-2025 e approvato il Bilancio di Previsione 
2023-2025, con i relativi allegati;

 con deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 11.01.2023 è stata approvata la sottosezione 
Rischi corruttivi e trasparenza del più articolato Piano integrato di azione e organizzazione 
del triennio 2023-2025, unitamente ai propri allegati, che ora tale documento si intende 
consolidato e definitivo in quanto non sono pervenuti segnalazioni/suggerimenti;

 con deliberazione di Giunta Comunale n. 5 del 11.01.2023 è stato approvato il Piano 
esecutivo di gestione (PEG) 2023/2025 - parte finanziaria;

 in data  30.01.2023  prot. n. 1291 è pervenuto il parere favorevole dalla Consigliera di Parità  
Provinciale;



COMUNE DI COLLE UMBERTO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 22 del 08-02-2023

 per i soli enti locali, il termine ultimo per l’approvazione del PIAO è fissato al 30 maggio 
2023 a seguito del differimento del termine per l’approvazione del bilancio al 30 aprile 2023 
disposto dalla legge 29 dicembre 2022, n. 197 (art. 1, co. 775);

Ritenuto opportuno approvare il Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2023-2025, allegato 
sub A) alla presente deliberazione e i relativi allegati, quale parte integrante e sostanziale;

Richiamati:

 la L. 6 novembre 2012, n. 190, recante “Disposizioni per la prevenzione e la repressione 
della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione”, s.m.i.;

 il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33, recante “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni”, s.m.i.;

Visto il decreto sindacale n. 1 del 03.01.2023 di nomina Responsabili di area - Titolari di posizione 
organizzativa dal 01.01.2023 al 31.12.2023;

Visto il decreto sindacale n. 3 del 03.02.2023 di conferimento ad interim della responsabilità 
dell’area tecnica n. 2 al Segretario Generale dott. Paolo Orso;

Acquisiti i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica da parte del Segretario Comunale e 
contabile del Responsabile della I^ Area, espressi ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D. Lgs. n. 
267/2000;

Con voti unanimi favorevoli espressi in forma palese,

DELIBERA

1) di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) di dare atto che con propria deliberazione n. 1 del 11.01.2023 è stata approvata la 
sottosezione Rischi corruttivi e trasparenza del più articolato Piano integrato di azione e 
organizzazione del triennio 2023-2025, unitamente ai propri allegati, che ora tale documento 
si intende consolidato e definitivo in quanto non sono pervenuti segnalazioni/suggerimenti;

3) di dare atto che i contenuti della sezione Programmazione del fabbisogno del personale 
rispondono ai programmi e agli obiettivi dell’Amministrazione e che vengono rispettate le 
disposizioni in materia di contenimento della spesa di personale e di assunzione;

4) di approvare il Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2023-2025, allegato sub A) alla 
presente deliberazione e i relativi allegati, quale parte integrante e sostanziale;

5) di escludere dall’approvazione del Piano Integrato di Attività e Organizzazione gli 
adempimenti di carattere finanziario non contenuti nell’elenco di cui all’articolo 6, comma 
2, lettere da a) a g), del decreto-legge 9 giugno 2021, n. 80, convertito, con modificazioni, 
dalla legge 6 agosto 2021, n. 113;

6) di dare mandato al Segretario Generale di provvedere alla pubblicazione della presente 
deliberazione unitamente all’allegato Piano Integrato di Attività e Organizzazione, 



COMUNE DI COLLE UMBERTO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 22 del 08-02-2023

all’interno della sezione “Amministrazione trasparente”, ai sensi dell’art. 6, comma 4, del 
decreto legge 9 giugno 2021, n. 80, convertito, con modificazioni, in legge 6 agosto 2021, n. 
113;

7) di incaricare il Segretario Generale alla successiva trasmissione del Piano Integrato di 
Attività e Organizzazione 2023/2025 al Dipartimento della Funzione Pubblica, ai sensi della 
normativa citata in premessa;

8) di dare atto che l’oggetto della presente deliberazione rientra nella competenza della Giunta 
Comunale ai sensi dell’art. 48 del D. Lgs. n. 267/2000; 

9) di dare atto che contestualmente alla sua pubblicazione il presente verbale viene 
comunicato ai capigruppo consiliari mediante trasmissione di elenco, ai sensi dell’art. 125 
del D.Lgs. n. 267/2000;

10)di dichiarare, con successiva e separata votazione favorevole ed unanime, espressa in 
forma palese nei modi di legge, la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai 
sensi dell’articolo 134, comma 4 del decreto legislativo 18 agosto 2000, numero 267, stante 
l’urgenza di darvi attuazione. 

I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo quanto 
previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis sulla proposta numero 31 del 30-01-2023 ed 
allegati alla presente deliberazione.



COMUNE DI COLLE UMBERTO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 22 del 08-02-2023

OGGETTO APPROVAZIONE DEL PIANO INTEGRATO DI ATTIVITÀ E 
ORGANIZZAZIONE (PIAO) TRIENNIO 2023-2025

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  COLETTI SEBASTIANO F.to  Orso Paolo

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è 
conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e 

s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è 
conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e 

s.m.i. (CAD) e norme collegate,)



COMUNE DI COLLE UMBERTO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 22 del 08-02-2023

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE 
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000

Oggetto: APPROVAZIONE DEL PIANO INTEGRATO DI ATTIVITÀ E 
ORGANIZZAZIONE (PIAO) TRIENNIO 2023-2025

Regolarità tecnica
Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi 
degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000 
parere Favorevole* di regolarità tecnica, attestante la 
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa”;
*per la motivazione indicata con nota:

   
IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO INTERESSATO
a norma del T.U.E.L. 267/00

Data 08-02-23 Il Responsabile del servizio
F.to Da Parè Carmen

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente 
atto ed è conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del 

D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)



COMUNE DI COLLE UMBERTO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 22 del 08-02-2023

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE 
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000

Oggetto: APPROVAZIONE DEL PIANO INTEGRATO DI ATTIVITÀ E ORGANIZZAZIONE 
(PIAO) TRIENNIO 2023-2025

Regolarità contabile
Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi degli artt. 49, 
comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000 parere Favorevole* di 
regolarità contabile;

*per la motivazione indicata con nota:

   
IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO INTERESSATO
a norma del T.U.E.L. 267/00

Data 08-02-2023
Il Responsabile del servizio

Da Parè Carmen
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e 

con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme 
collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa.



COMUNE DI COLLE UMBERTO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 22 del 08-02-2023

Allegato alla deliberazione

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE
 N. 22 del 08-02-2023

Oggetto: APPROVAZIONE DEL PIANO INTEGRATO DI ATTIVITÀ E 
ORGANIZZAZIONE (PIAO) TRIENNIO 2023-2025

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia del presente atto è stata pubblicata all’albo on-line del comune per la 
prescritta pubblicazione dal 26-05-2023 fino al 10-06-2023 con numero di registrazione 463.

COMUNE DI COLLE UMBERTO li 
26-05-2023

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

(nominativo indicato nel certificato di firma digitale)
(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 

informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)



COMUNE DI COLLE UMBERTO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 22 del 08-02-2023

Allegato alla deliberazione

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE
 N. 22 del 08-02-2023

Oggetto: APPROVAZIONE DEL PIANO INTEGRATO DI ATTIVITÀ E 
ORGANIZZAZIONE (PIAO) TRIENNIO 2023-2025

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del 
Comune, senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o 
competenza, per cui la stessa è DIVENUTA ESECUTIVA in data 05-06-2023 ai sensi del 3° 
comma dell'art. 134 del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267.

COMUNE DI COLLE UMBERTO li 
06-06-2023

IL RESPONSABILE DELL’ ESECUTIVITÀ

(nominativo indicato nel certificato di firma digitale)
(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 

informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Copia analogica di documento informatico conforme alle vigenti regole tecniche art.23 del D.Lgs 
7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate.

IL FUNZIONARIO INCARICATO
__________________________________


